1.2 Số lượng: 01 tài sản 

1.3 Chất lượng tài sản 

Hiện trạng chi tiếc tài sản theo biên bản kê biên tài sản ngày 21/10/2024 của Chấp 

hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thuận. 

1.4 Giá khởi điểm tài sản 

Giá khởi điểm tài sản là: 263.939.000 đồng (Hai trăm sáu mươi ba triệu chín trăm 

ba mươi chín nghìn đồng). 

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

Tiêu chí 1: Là tổ chức đấu giá có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu 

giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.  

Tiêu chí 2: Cơ sở vật chất: Có trụ sở chính, địa chỉ rõ ràng, có trang thiết bị cần